Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

 17.12.2019 г. № 406
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 декабря 2019 г. № 406
г. Алатырь

О внесении изменений в Положение о

порядке выплаты премий

и материальном стимулировании

муниципальных служащих

администрации города Алатыря

Во исполнение письма Министерства финансов Чувашской Республики от 17.12.20219 г. № 04/22-9078
1. Внести изменения в Положение о порядке выплаты премий и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации города Алатыря Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации города Алатыря от 29.01.2019 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премий и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации города Алатыря», дополнив часть II «Показатели, размеры и порядок премирования» пунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14. В случае поступления средств межбюджетных трансфертов, представляемых из федерального и республиканского бюджетов на поощрение муниципальных служащих администрации города Алатыря за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации выплачивается премия в размере, определяемом работодателем.».
           2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление организационно-контрольной и кадровой работы.
Глава администрации

               В.И. Степанов
Маслова Е.С.

8(83531)20254